Fasc. 130. Transactio religionis z Jobem Boreckim pseudą metropolitą y Melecyuszem Smotryckim, pseudą arcybiskupem połockim, poświęconemu od patriarchy jerozolimskiego	382
Fasc. 131. Synod brzeski reassumptae unionis za jaśnie wielmożnego jegomosci xiędza Rahozy, metropolity całej Rusi.....	386
Fasc. 132. Sobor brzeski reassumptae unionis za jegomości xiędza Rahozy metropolity.....	388
Fasc. 133. Transactiones religionis ab anno millesimo quatuorcentesimo quadragesimo tertio ad annum millesimum quingecentesimum nonagesimum quintum inclusivè	389
Fasc. 134. Transactiones religionis ab anno millesimo quingecentesimo nonagesimo quinto ad annum millesimum quingecentesimum nonagesimum quintum	391
Fasc. 135. Transactiones religionis ab anno millesimo quingecentesimo nonagesimo quinto ad annum millesimum sexcentesimo inclusivè	393
Fasc. 136. Transactiones religionis ab anno millesimo sexcentesimo ad annum millesimum sexcentesimo vigesimum sextum inclusivè.....	395
Fasc. 137. Transactiones religionis ab anno millesimo sexcentesimo vigesimo sexto ad annum millesimum sexcentesimo trigesimum secundum inclusivè	398
Fasc. 138. Transactiones religionis ab anno millesimo sexcentesimo trigesimo secundo ad annum millesimum sexcentesimo trigesimum quintum inclusivè.....	401
Fasc. 139. Transactio religionis ab anno millesimo sexcentesimo trigesimo quinto ad annum millesimum sexcentesimo trigesimum nonum inclusivè	404
Fasc. 140. Transactiones religionis ab anno millesimo sexcentesimo trigesimo nono ad annum millesimum sexcentesimo sexagesimum nonum inclusivè	406
Fasc. 141. Transactiones religionis ab anno millesimo sexcentesimo sexagesimo nono ad annum millesimum sexcentesimo nonagesimum quintum inclusivè	408
Fasc. 142. Transactiones religionis ab anno millesimo sexcentesimo nonagesimo septimo ad annum millesimum septingentesimum quadragessim quartum inclusivè	410
Fasc. 143. Transactiones religionis ab anno millesimo septingentesimo quadragesimo sexto ad annum millesimum septingentesimum quinquagesimum quartum inclusivè.....	411
Fasc. 144. Transactiones religionis absque data.....	412
Fasc. 145. Pieczarsk cum attinentiis do archimandryi pieczarskiey et cum jurisdictione spirituali.....	414
Fasc. 146. Pieczarsk cum attinentiis do archymandryi pieczarskiey cum jurisdictione spirituali.....	417
Fasc. 147. Pieczarsk cum attinentiis do archimandryi pieczarskiey et cum jurisdictione spirituali.....	420
Fasc. 148. Sprawy na dobra pieczarskie Wolnica	422
Fasc. 149. Sprawy na dobra pieczarskie Wolnica etc.	425
Fasc. 150. Sprawy na dobra pieczarskie Wolnica	428
Fasc. 151. Sprawy na dobra pieczarskie Wolnica	432
Fasc. 152. Dzięciołowicze do archymandryi pieczarskiey, także Starzynki y Hruszki do monastera pieczarskiego y proceder o zbiegłych poddanych pieczarskich.....	434